Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII mensis 
Octobris, anno MCMXC, Pontificatus nostri duodecimo. 

6B AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco E8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 280 015 

II 
Venerabili Servae Dei Mariae a Sacro Corde Iesu (Mariae Schininà) Beatorum 
honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Estote misericordes, sicut et Pater 
vester misericors est » (Lc 6, 36). 

Exemplum sequendo et doctrinam Domini Iesu, Venerabilis Serva Dei 
Maria a Sacro Corde Iesu, in saeculo Maria Schininà, caritate impulsa, pau
perum miseruit et dolentium seseque eorum tradidit curae per assiduum et 
alacre operum misericordiae exercitium. 

Ragusae ea orta est, quae tunc in archidioecesi erat Syracusana, die 
x mensis Aprilis anno MDCCCXXXXIV eodemque die est in gratiam renata 
baptismi sacramento accepto. A nobilibus et divitibus parentibus bona est 
christiana educatione imbuta. Anno MDCCCL sacramentum excepit Confir
mationis et insequenti anno primum se eucharistico Pane reiecit. Cum ani
madverteret se ad maiorem trahi christianam perfectionem, ad vicesimum 
quintum aetatis annum consilium in animo volvere coepit a quolibet vani
tatis genere se abstrahendi Deoque se consecrandi. Supremam idcirco et 
irrevocabilem fecit electionem: elegantes deposuit vestes ut populares in
dueret, serviendo se dedidit pauperibus et aegrotis, in paroecia catechesim 
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tradebat, pietatem erga Sacrum Cor Iesu propagabat. Novum hoc vitae ge
nus urbem affecit Ragusani admiratione et in eam aliquam elicuit repre-
hensionem et falsam interpretationem, sed ea omnia cum fortitudine tulit 
atque patientia et constanter perseveravit in via quam erat aggressa. Die 
ix mensis Maii anno MDCCCLXXXIX Institutum a Sacro Corde Iesu condidit 
et una cum quinque sodalibus vestem religiosam induit et vota religiosa 
nuncupavit; ei munus concreditum est Antistitae, quo est ad mortem us
que egregie functa. Nova Communitas populi necessitatibus corporeis et 
spiritalibus mota, puellis assidebat derelictis et pauperibus, senibus inva
lidis, aegris in valetudinarii et in catechismi institutionem incumbebat. 
Venerabilis Serva Dei, in sua vocatione manens et officio, cuiuslibet indu
striae fautrix fuit et verum vitae spiritalis ac apostolicae exemplar. Singu
lari cum humilitate etiam ad proiecta servitia descendebat et, cum neces
sarium fuit, non dubitavit ostiatim mendicare stipem. Caritate sua est pro
secuta in carceribus inclusos, operarios, Consociationem Dominarum Cari
tatis, Moniales Carmelitides cum suum monasterium Ragusiense aedificare 
incipiebant, prófugos a terraemotu Messanensi et Regino. Non solum res 
suas distribuit ut maerentes consolaretur, sed se ipsam totam dedit, ut in
de proximus egenus divinam esperiretur paternitatem. Meritis abundans 
pie Ragusae obiit die xi mensis Iunii anno MCMX, suis Sororibus suaeque 
civitati testimonium relinquens magnae fidei, serenae spei, industriae cari
tatis et devovendi se studii Christo, Ecclesiae, animis. Durante fama sanc
titatis celebrati sunt Processus Ordinarius Syracusanus annis MCMXXXVII-
MCMXXXXV, et Processus Additionis Ragusiensis, annis MCMLVI-MCMLVII. Post 
Causae introductionem, instructus est Processus Apostolicus Ragusiensis 
annis, MCMLXXVII-MCMLXXVIII. Rebus actis Iure praescriptis, coram Nobis 
promulgatum est, die xni mensis Maii anno MCMLXXXIX, Decretum super 
virtutibus. Interim apud Curiam Cosentinam, annis MCMLXXXI-MCMLXXXII, 
celebratus erat Processus Canonicus de asserta mira sanatione precibus tri
buta Venerabilis Servae Dei, patrata anno MCMLXXVII. Inspecto casu exitu 
cum prospero, coram Nobis editum est Decretum super miro anno MCMXC 
die ix mensis Aprilis. Statuimus porro ut beatificationis ritus ageretur die 
iv mensis Novembris insequentis.